宁波梅山保税港区华瑞纵横企业 通过 Cross Mark Limited 间接持有 商务服务

1-1-40

管理合伙企业（有限合伙） 99.40%

2、蒲忠杰先生实际控制的其他企业

企业名称
实际控制人持股比例/

控制表决权比例

该企业实际从事的主营

业务

乐普（北京）医疗器械股份有限公

司及其下属公司

直接持股比例 12.13%，通过与 WP

MEDICAL TECHNOLOGIES,INC.、

北京厚德义民投资管理有限公司、

宁波厚德义民投资管理有限公司的

一致行动关系，合计实际控制

24.23%股份的表决权

冠脉支架、PTCA 球囊

导管、中心静脉导管及

压力传感器的研发、生

产和销售

乐普生物科技股份有限公司及其

下属公司

通过宁波厚德义民信息科技有限公

司及乐普（北京）医疗器械股份有

限公司合计实际控制 38.50%股份

的表决权

肿瘤治疗领域创新生物

制药

北京厚德义民投资管理有限公司

直接持股比例 98.02%，通过华瑞纵

横（北京）科技有限公司间接持股

1.98%，合计实际控制 100%股份的

表决权

商业服务、投资管理

宁波厚德义民投资管理有限公司
通过北京厚德义民投资管理有限公

司实际控制 100%股份的表决权
商业服务、投资管理

宁波厚德义民信息科技有限公司
通过北京厚德义民投资管理有限公

司实际控制 100%股份的表决权
商业服务、投资管理

宁波知华企业管理合伙企业（有限

合伙）

直接出资比例 98%，通过华瑞纵横

（北京）科技有限公司出资 1%，合

计实际控制 99%出资份额的表决权

企业管理

华瑞纵横（北京）科技有限公司 直接持股比例 100% 技术服务

上海纯瑞纵横科技合伙企业（有限

合伙）

通过华瑞纵横（北京）科技有限公

司持有 13.16%的出资份额，且华瑞

纵横（北京）科技有限公司为其执

行事务合伙人

投资管理

上海芃栖科技有限公司
通过华瑞纵横（北京）科技有限公

司实际控制 99.99%股份的表决权
技术服务

北京普平天成投资管理顾问有限

公司

直接持股比例 60%，通过华瑞纵横

（北京）科技有限公司合计实际控

制 100%股份的表决权

投资咨询

深圳睿瀚医疗科技有限公司
通过乐普医疗实际控制 71.27%股

份的表决权

高科技智能康复机器人

的研发、生产及销售

北京普和纵横企业管理有限公司

直接持股比例 99%，通过华瑞纵横

（北京）科技有限公司持股 1%，合

计实际控制 100%股份的表决权

企业管理

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，发行人总股本为 30,693.0370 万股；本次发行后，在不考虑超额配售

1-1-41

选择权的情况下，本次拟公开发行股票数量不超过 4,300 万股；若全额行使超额配售选

择权，本次拟公开发行股票数量合计不超过 4,945 万股。社会公众股东持有的股份占公

司本次公开发行后股份总数的比例不低于 25%；本次发行全部为新股发行，原股东不公

开发售股份。假设按公开发行 4,300 万股计算，本次发行前后公司股本变化如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1

美宜科投资有限公司

（Medcore Investment

Limited）

148,818,002 48.49% 148,818,002 42.53%

2
乐普（北京）医疗器械股

份有限公司
52,520,000 17.11% 52,520,000 15.01%

3
深创投制造业转型升级新

材料基金（有限合伙）
30,842,678 10.05% 30,842,678 8.81%

4
日照成睿企业管理合伙企

业（有限合伙）
9,961,859 3.25% 9,961,859 2.85%

5 余彬 9,370,866 3.05% 9,370,866 2.68%

6

苏州工业园区新建元四期

股权投资合伙企业（有限

合伙）

7,494,057 2.44% 7,494,057 2.14%

7
宁波正垚企业管理合伙企

业（有限合伙）
6,332,340 2.06% 6,332,340 1.81%

8

汇智翔顺股权投资基金

（青岛）合伙企业（有限

合伙）

5,050,392 1.65% 5,050,392 1.44%

9 王滔 4,827,399 1.57% 4,827,399 1.38%

10 朱铭 4,172,508 1.36% 4,172,508 1.19%

11 其他股东 27,540,269 8.97% 27,540,269 7.87%

12 本次发行股份 0 0.00% 43,000,000 12.29%

合计 306,930,370 100.00% 349,930,370 100.00%

注：上表持股比例合计值与各分项数值之和存在差异系因表内数据四舍五入处理所致尾差。

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股） 股权比例（%）

1 美宜科投资 - 14,881.80 14,881.80 48.49

2 乐普医疗 - 5,252.00 5,252.00 17.11

3 深创投新材料基金 - 3,084.27 3,084.27 10.05

4 日照成睿  996.19 - 3.25

5 余彬 - 937.09 937.09 3.05

6 苏州新建元 - 749.41 - 2.44

7 宁波正垚 - 633.23 633.23 2.06

8 汇智翔顺 - 505.04 505.04 1.65

1-1-42

9 王滔 - 482.74 - 1.57

10 朱铭 - 417.25 417.25 1.36

合计 - 27,939.02 25,710.68 91.03

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 美宜科投资及宁波正垚
美宜科投资与宁波正垚于 2023 年 12 月 22 日签署《一致行

动协议》，存在一致行动关系。

2 美宜科投资及乐普医疗

Yufeng LIU 通过 Cross Mark Limited、普华和顺、美宜科控

股间接控制公司控股股东美宜科投资 37.82%股份的表决权

（截至 2024 年 9 月 30 日），蒲忠杰为公司股东乐普医疗的

实际控制人，Yufeng LIU 为蒲忠杰的岳母。普华和顺通过美

宜科控股控制美宜科投资 100%股权。

3
九州智医、天津金意及武汉

君正

九州智医合伙人之一为九州通医药投资（湖北）有限公司，

其母公司为九州通医药集团股份有限公司，楚昌投资集团有

限公司持有九州通医药集团股份有限公司 7.47%股份；天津

金意合伙人之一为北京点金投资有限公司，楚昌投资集团有

限公司持有北京点金投资有限公司 90%股份；武汉君正执行

事务合伙人为北京楚昌私募基金管理有限公司，楚昌投资集

团有限公司持有北京楚昌私募基金管理有限公司100%股份；

天津金意及武汉君正的基金管理人均为北京楚昌私募基金

管理有限公司。

4 苏州新建元与苏州元瑞

苏州新建元及苏州元瑞的执行事务合伙人均为苏州元畅创

业投资合伙企业（有限合伙），其基金管理人均为苏州元生